
40
"מ
ס

מ36 ס"

*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************
*************************

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " "

" "

" "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " "

" " "

" " "

" "

" "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " "

" " "

" " "

" "

" "

" "

" "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " "

" " "

" "

" "

" " "

" " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

7! 7! 7! 7! 7! 7! 7! 7! 7!

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

]

]

]

]

]

]

]

]
]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]

]>

>

>

>

>

>

>

>

EE

E

EE

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE
E

E

EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E

EE

E

E
E

EE

E

E

E E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE
E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

EE

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E
E

E

EE

E

E
E

E

E

E

E

E E

E

E

E

EE
E

E

E
E

EEEE
E

E

E

E E

EE

E

E

E

E EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

EE

E
EE

EE

EE

E

E

E

EE

E

EE

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

EEE

E

E
E
E
E
E

E

EE

E

EE
E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E E EE

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

EE

E

E

EE

EE

E
E

E

EE

EE

EE

EE
EE

E

E

E
E

EE
E

E E

EE

EEE

E
E

E

E

E
E

E

E

E

EE
E

E

E
E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EEE

E

E E

E
E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E E

EE

EE

EE
E E

EE

E

E

EE

EE
E

EEE
E

EEEE
E

E

E

E

E E
E

E

E

EEE

EE

EE

EE

EE

EE
E

E

E

E
E

E

EE
E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE
E

E

E

E

EE

EE

E

E EE

E

EE

E

E

EE
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
EEE

EE

E

E

EE

E

EE
E

E

E
E

E

EE

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE

E

EE

E

E

E

EEEE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E
E

E

E

E

E

E

E

EE

E
E

E
EE

E
E E

E
E

E
E

EE

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

EE
EE E E

E

E

E

E

EE

E

E
E

E
E E E E

E
E

E

E
E

E

EE

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E

E

EE

E
E

E

E

E
E

E
E

E

E E

E

E

E

E

E

E E

E
EE

E E
E

E

E

E

EE E
E

E

EE

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E
EE

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

EE
E

E

EE

E
E

E

E

E
E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EEE
E

E

E

EE
E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z
Z

Z

Z ZZ
Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z
ZZ

Z

Z

Z
ZZ

Z

Z Z Z

Z

Z
Z
Z

Z

Z

ZZ

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z
Z

Z
Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EEE
EE

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E E

E

E

EE E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EEE

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E
E

E E

E

E E
E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E
EEEE

E

E
E

E

EE
E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

Z

Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

E

E

E

E

E E

E

E

EE

E

E

E
E

E

EE

E

E

E

E

EEE

E

E
E

E

EE
E

E

E

EE

EEEEEE

E

EE EE
E

E

EEEE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

EEEE

E
E E

E
EE
E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

EE

E

E

E
E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

EE
E

EE

EE

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E E

E
E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E E
E

E
E

E

EE

E

EE

E

E

EE

E

E

E
E

E

E

E

E
E

E

E

Z
Z

Z

Z
Z

Z
ZZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

E

EE

E

E

E

E

EEEE

E

EEE

E E

E
E

E
EE

E

E
E

E
E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

EE

E

EE
E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

EE

E

EE

E

EE
EEE

E

EE

EE

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E E

E
E

E

E

E
E

E

E
E

E

E
E

E

E E
E

E
E
EE

E
E

EE

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E E

E

E

E
E

E

E

E

E

EE
E

E

EE

EE

E

EE
E

E
E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E

EE

EE
EEE

EE

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE
EE

EE
E

E

EEE

E
E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

EEE

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E E

EE

E

E

EE

EE

E

E

E

E

EE

E

E
E

E

E

EEE

E

EE

E

E

E E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

EE
E

E

EEEE

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E

E

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

EE

E
E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

EE

E

EE

E

EE

EE

E

E

E

EE

E

EE

E

EE

EE

E

E

E
E

E

E
E

EE
E

E

E

EE E

E E
EE

EE

E
E

E

EE

EE

E

E

EE

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E

)ע

)ע

)ע

)ע
)ע

)ע

)ע

)ע

)ע

)ע

)ע)ע

)ע

)ע

)ע

)ע( )ע(

)ע(
)ע()ע(

)ע( )ע(

)ע(

)ע(

)ע(

ע(

ע(ע(ע(
ע(

ע(

ע(

U

U

U

U

U

ח(ח(ח(

O

O

(

(

(

(

(

(

(

בויב)בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב) בויב)
בויב)בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)בויב)

)נ

)נ

)נ

)נ

)נ

7!7! 7! 7!7!7!7!7!7!7!

7!
%

_

(a(a

(a

7!

>

>

>

>

>

>

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>
>

>

>

>

>

>

>
>

>

>

>

>

Ï(Ð

*
*

**

*
*
*

*

*
*
*

*

*

*
*
*

*

>

*
**

*
*

*
**
*

*

*

Z
Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

E

E
E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E
E
E

EE E

E

E

E
E

E

EEE

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E
E E

E
E
E
E

E

E

E

E

E

E
E E

EE

E

EE

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

EE

EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E

E

E
E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E
E

E

E

EE

E

EE

E

E

EE

E

E

EE

EE

E

E

E

EE

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

EEE
E

EEE

E

E

EE

EEE
E

E

E

E

E

E

EE
EEE

E

E

E

E
E

E

E

EE
EEE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
E

EE

Z

Z
Z
Z

Z
Z
Z
Z

Z

)ע)ע

)ע

)ע)ע)ע)ע

)ע)ע

)ע
)ע

)ע

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z
Z
Z

Z

Z

Z Z
Z

E

EE
E

E

E
E

E
E

E

E
E
EE

E
E

E
E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

EE
E

E

E

E

E

E
E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE
E

E

E

E

EE

E
E

E

E
EE

E

E
E
E

O

O

O
O

-*)8* *

-*)8* *

>

>

*
*

**

*

*
**

*

*

*

Ût

Ût

L M

L ML ML M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

L M

)מ

)מ)מ

)מ)מ
)מ

)מ

)מ
)מ

)מ

)מ
)מ

)מ

)מ

)מ
)מ

)מ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z
Z
Z

Z

Z Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ
Z
Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

EE

EE

E
E

E

E

E
E

E

EEE

E

E

E

E

EEE

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

)מ

)מ

)מ

)מ

)מ

)מ

)מ

)מ

)מ

)מ

)נ

)נ
)נ

)נ

)נ)נ
)נ

)נ

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EEE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E
EE

E E E E EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EEEE

E

E

EE

E

E

E

E

E
E

EE
E

E
E
EEE

E EE
E
EEE

E

E

E

E

E
E

E

E

*

*

*

*

*

*
*

*

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

EEE
EEE

E

EEE

EE

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E
E

E

EE

E

Z

Z

Z

Z

Z
ZZ

ZZ

Z

Z
Z

Z

Z Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z
Z

Z

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

E

E

E
E

E E

E

E
EE

E

EE

EE

E E

E

E

EEE

E

E

E

E

E E

E

E

E E

E

E

E

E

E
E

E

E

E
E

E

E

E

E
EEEEE

E

E

EE

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

EE
E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE

EE

E

E

EE

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E
EEE

E

EE

E

E

E

E

E
E

E
E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

EE
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

EE

EE

E

E

E E

E

E E
E

E
E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E
EE

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E
EEE

E

E

EEE

E

E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z

E

E

E

E
E
E

Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z
Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z
Z
Z

Z
Z
Z
Z
Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

)מ

)מ

)מ

)מ

)מ

?@

?@?@

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

(

(

(

(

(

(

(

(

(

)נ

)נ

)נ

)נ

)נ

)נ

)נ

7!)נ

7!7

7

!7

7!7

7!7

7

!7

7!7

7!7

7!7

7!7

7

!7

7!7

7!7

7

!7

7!7

7!7

7

!7

7
!7

7
!7

7

!7

7
!7

7

!7

7

!7

7
!7

7

!7

7!7

7!7

7

!7

7

!7

7

!7

7

(

!7

7

!7

7!7

7

!7
7!7
7

!7

7!7

7

!7

7!7

7!7

7

!7

7!7

7

גז)

7! 7! 7!

7!

7! 7!
7!

7!

7!

7!

7!

7!

>

>

>

>

>>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>>

>>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>>> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>
>

>

>

>

>

>

>

E

EE

E

EE
E

EE

EE

E

E

E
E

E
E

E
EEEE
EE

EEE
EE

E
EE

EE

EE
E

E

E
E

E

E

E
E

E
E

E

E

EEE

EE

E

EE

EEE

EE

E

E

EEE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E E
E

E

EEE

E
EEEE

E

E

E

E

E
E

E E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

EEE

EE
EE

EE
E

E E
E
E

E

E

E
E E

E

E

E

EE

E
E

E

E E

E E

EE
EE

E

E

EE

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E
EE

EE

E

E

E

EEE

E

EE

EE

E

E

E

E

E

EE
E

E E

E

E

E

E EEE
EEE

E

E

E

E

E

E

E

E

E E
E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E
EE

E

E

E

E E

E

E
E
E

E

E

E

E
E

E

E
E E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E
E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E E
E

E
EE
E

E

E
E

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#######

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

# # #

#
#

#
#

#

#

#

#

#

##

#
#

#
#

#

# # # # # #

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#
#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

# #

#

#

#

#

# # # # #
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

# #
#

#
#

# #
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

♣

♣♣♣♣
♣♣ ♣♣♣♣♣

♣♣
♣♣
♣♣
♣

♣♣
♣

♣♣♣♣
♣♣♣

♣♣
♣♣

♣♣♣

♣
♣

♣♣

♣

♣

♣

♣♣♣♣

♣♣
♣

♣♣♣
♣

♣
♣♣ ♣♣
♣

♣♣♣♣
♣♣
♣♣♣♣♣

♣
♣♣

♣ ♣

♣

♣
♣

♣

♣

♣

♣♣♣♣♣

♣ ♣
♣

♣♣

♣♣
♣♣♣

♣♣♣

♣♣
♣♣

♣♣
♣

♣

♣♣♣♣

♣♣♣

♣♣♣♣♣
♣♣♣♣♣♣

♣♣
♣♣♣

♣♣
♣♣

♣♣♣♣

♣♣♣
♣♣

♣
♣♣♣

♣

♣♣♣♣♣♣
♣
♣

♣♣
♣♣♣♣

♣♣
♣♣♣

♣♣
♣♣

♣♣
♣ ♣♣♣♣

♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣
♣♣

♣♣
♣♣♣♣♣
♣♣
♣♣♣♣♣
♣♣♣
♣♣♣
♣♣♣♣♣♣♣

♣♣♣♣♣♣♣
♣♣♣
♣
♣ ♣♣♣

♣♣
♣♣♣
♣♣

♣
♣♣

♣
♣

♣♣
♣♣
♣♣

♣

♣ ♣ ♣
♣♣♣♣♣♣

♣♣♣♣♣
♣♣
♣♣♣♣♣♣♣ ♣♣♣

♣♣♣♣♣♣
♣♣
♣
♣
♣
♣

מגן ג ס  רדיו

מגן ב ס  רדיו

מי שתיה ח  קידו
חולון 3 א

R125

R60

R10
ע קו בניין ק. קרק

מגן א ס  רדיו

2

3

3

4

3608
3608

27.62

27.5127.50

27.5927.6327
.61
27
.8127.57

27.64
27.56

27
.54

27.59

27.7827.78

27.72

27.85

29
.10

29.0927.54

27.5727.58

27.4627.45

27.7827.72

28.57

29.02

28.23

30.2
5

29.64

29.14

29.00
28.92

28.85

28.80
28.9428.54

28.82

28.81
28.85

28.7
9

27.25

27
.68

26.
78

30.37

31
.83

31.05

30.29
30.3930.5430.5730.5730.4930.5130.54

29.1
7
29.4
2

29.4
6 30.12

32.93

33.3433.33

33.4233.43 32.68

32.22

32.23 3
2.3
9

32.34 32.14

32.45
31.16

27.6127.30
27.46

27.07
27.06

27.32
27.33

27.53

27.7927.83
28.02

30.6ע.ת
1

32ע.ת
.50

ע.ת
31.70

27.31ע.ת

27.13ע.ת

29.12ע.ת

27.52ע.ת27.60ע.ת
27.70ע.ת 27.88ע.ת

ע.ת
27.68

27.39ע.ת

27.26ע.ת
27.33ע.ת
30.62ע.ת

א.ש

א.גן
א.גןא.גן

א.שא.ש

א.ש
א.ש
שא.ש
א.

פלט
ס ה א
מדרכ
א.ש

ארון

בטון
שטח 
מ

ח̀ ידין יגאל ר

רשת
גדר 

ער ש

-ק 1

רזל
ג ב

ף ריצו

צף
מרו
יל 
שב

א.ש

27.49

27.37

31.56

28.05ע.ת

27.55

27.36

27.61

26.90

30.61

29.2929.38

29.20

26.2329.69

32.19

32.33

עלת ניקוז ת

ער ש ער ש
ער
ש

ער
ערש ש ער ש

פת מרוצ מדרכה 

27.32

27.45 27.49 27.542
7.5
7 27.6627.77 27.

78

27.75

27.75

27.4427.41

27.48

27.31

27.18

27
.14

27.15

27
.21

27.2227.26

29.12
29.1529.14

29.13
29.1328.99 28.9928.9528.9428.90

27.80

26.7
4

28.57

26.87

27.11

28.83
28.20

27.86

28.77
28.80

27.
90

28.6128.78

28.50

28.94

29.05
29.01

29.05
28.79

28.8529.08

29.05

29.23

29.26
28.83

29.11
28.8628.83

29.10

29.0929.06

29
.04

29
.0329.08

28.9128.91

29.0
429.19

29.13

28.
88 28.83

29.0
2

29.35
29.3029.29

29.38

29.1729.19

27.22

30.73

29.0
2

28.45

30.21
30.34

31.02
31.47

31.65
31.64

31.56

31.17

30.90
30.73

31.39

32.48

31.67
31.46

27
.23

27.
19

27.2
5

27.59
27.50

27.24
27.18

28.63

28.02

27.6027
.34

26.86

28.02 28
.12

27
.80

26.92
26.8326.80

27.22

26
.6326.54

26
.6226.6026

.61
26.62

29
.55

29.1629.0928.85

29.
0029.
02

29.18

29.1828.90

גדר בטון

שת
ר ר
גד

שת
ר ר
גד

ער ש א.גן

שת
ר ר
גד

ער ש

ף מרוצ

פת צ
מרו  
דרכה
מ

פת צ
מרו ה 
מדרכ
א.גן

סורג גדר בטוןגדר בטון+

31.81

30.62

27.17

31.80

27.39
27.3627.38

27.39
27.91

27
גינון53.

סוד סורג על י גדר 

גדר רשת  חי
ת +
רש
ג 

ף מרוצ דשאשביל 

31.33

31.16
31.3331.46

31.1031.24

30.7830.91
30.75

30
.8230
.94

30.82

30
.76

30.74

30.81
30.92

30.
84

30.88

30
.5030.52

30.9230.9030.91

29.19
29.27
29.1929.17

28.49
28.48

28.65

32.8929.16

29
.07

29
.05

29
.0929.0329.1729.04

28.75

28.92

29.11

29
.13

אבן
דר 
ףג מרוצ שביל  חניון ירידה ל

אבן
דר 
ג

גדר רשת

א.ש

שא.ש
א.

א.ש

פת צ
מרו  
דרכה
מ

30.4
3

30.28
30.16

30.3
830.3
6

30.2
2

29.9
0
30.4
1

30.66

29.72
29.9229.8629.72

30.1030.02
29.8
3

29
.70

29.6
7

29.6
3

29.7
4

29.8
2

29.34

29.3
8

30.0
2

ע.ת

29.79ע.ת

29.34

29.4ע.ת
5

31.36ע.ת

32.72ע.ת

31.14ע.ת

ע.ת 31
.25

32.0ע.ת
7

ע.ת

ע.ת
30.77

ע.ת
31.23

28.93

29.
01

28.82

28.7
2

28.48

27.1127.0
9

27.0
327.06

27.01

28.10

28.9329.02

29.06

28.8428.84

28.94

29
.05

29.32

29.4230.50

29.47

26.80

26.5726.7226.6
8

26.8
0

26.5
026.5
4

30.92

31.08

31
.24

31.2431.12

31
.94

31.32

32
.12

30
.83

30.79

30.58

30
.79

30.7630.82

29.7429.6928.75
28.76

29.30

29.0129.09
29.22

29.1429.1128.9929.0629.17
29.19

26.7
6

26.6
7

26.50 27.04

27.2227.09
27.0727.11

27.70

27.2
8

26.85

26.9
4

27.0
8

27.1
7

26.94

26.61

26.89

29.1
4

29.2
5

27.55

28.68
32.03

27.75
27.6327.67

28.5
4

(29.20)

27.92

27.
65 31
.65

30.56

28.332
9.1
426.3

6

29.32

30.64

30.1429.67

26.95

29.86

30.5
0

30.46

29.9
7

31.2631.1931.2131.40

31.2531.27

31.1331.2231.1731.16
31.08

28.86

28.71

28.94
28.67

28.99

29.13

28.46

28.63

28.53

28.93
28.98 27.69

28.56

29.39

29.29

28.8828.88
28.7628.8028.89

29.05
29.08

29.19

29.1228.99

32.09

28.6
3

"20"

"8"

32.43ת

32.18ת

31.40ת

ת ת
ת

30.45ת

ת31.36ת

28.70

28.69

28.8228.90

28.60
28.5028.4

5

28.75

מה ב

ף ףמרוצ ףמרוצ מרוצ
ם גן ילדי

ם מודי ע על 

ם גן ילדי

פלט ס כביש א

גדר אבן

א.ש

א.ש
א.ש

א.ש
א.ש

א.ש
א.ש

סככה
סככה

סככה

סככה סככה

סככה סככה
סככה
סככה
סככה

סככה

סככה ף ריצו

ף ףריצו ריצו

צוף
רי

ת פ מרוצ חניה 

פת מרוצ חניה 

פת מרוצ חניה 

פת מרוצ חניה 

פת מרוצ חניה 

ער ש א.ש
ער ש

ער
ש

ער
ש ער ש

ער
ש

ער ערש
ערש
ש

ער ש

א.גן א.גןא.גן

א.גן
27
.74

27
.6627
.6727.38

27
.7827.7927
.6827.6927.7927.76

27.7727.68

27
.69

27
.66

27
.69

27
.63
27
.5527
.54

27.69
27.49

27
.99

27.47

27
.51

27
.65

27.87
27.7727.76
27.77

ע.ט

ע.ט

ע.ט
ע.ט

ע.ט

ע.ט

פה 27.87=ג.ריצ

פה 28.00=ג.ריצ

ם גן ילדי ם גן ילדי

ם גן ילדי

פר דביר ס בית 

פורט ס ם  אול

ם שני מרכז קהילתינאות שו

פורט ס מגרש 
בטון

ף מרוצ

ף מרוצ ף מרוצ

ער ש

ער ש

ער ש
28.7628.68

28.4528.7728.76

28.94
28.9529.10

29.3829.34
29.3429.35

28.97

29.34

29.1329
.10

29.06

29.00

29.04
29.12

29.0
028.95

29.16

28.98

29.18
29.08

27.44

27
.4227.0527
.42

27
.44

27
.41
27
.40

27.80

25.91

25.32

28.24

28.23

26.2
3

25.35

25.2425.54

28.48

26.7
3

26.66

28.36

27.46

27
.18

28.87

28.51

29.48

30
.93

27.19

30.96 30.9330.92
31.11

31
.2231.1931.1530.9530.

90
31
.40

31.96

31
.86

31
.1331.0931
.13

31.35

27.97

26.19
27.00

26.90
29.08

28.98

25.83

25.67

26.05
27.39

26.49

26.51

ער ש

ער ש

ער ש

ער
ש

ער
ש

ער
ש

ער גיםש
סור
דר 
ג

ף מרוצ
ף מרוצ

ף צ
מרו
ביל 
ש

א.גן

עקה מ
גןא.גן
א.

עקה מ

רשת
גדר רשתגדר 

גדר רשת

רשת
גדר 

גדר רשת

גדר רשת

רשת
גדר 

גדר רשת

גדר רשת

שת
ר ר
גד

רשת
גדר 

31.66
31.84

31.79
31.7131.83

31.94

31.64
31.63

31.7031.80
31.9932.09

32
.003
2.0
7

32.
16

31.8531.72
31.72

31.67

32.26
32.36

32.48
32.57

32.14

30

29

31

28

29

26

27

29

28

2627

29

28

29

30.00

29.0
0

29.00

28.00

29.00

30.00

29.00

28.00

28.50

28.50

27.50

גדר אבן

גדר אבןגדר אבן

גדר אבן

גדר אבן

גדר אבן
גדר אבן

גדר אבן

א.שא.שא.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש א.ש
א.ש

א.ש
א.ש

ר אבן
ןגד
ר אב
גד

א.ש
א.ש

גדר אבן
ם ולי
̀ גא
ח ר

א.ש
לים
גאו
ח̀ 
ר

חאי בן נון ח̀ יו ר

ידור
סב ם 
ח מנ
ח̀  ר

א.ש
א.ש

ח̀ גלילי ישראל ר

-ק 3
פה 28.00=ג.ריצ

פה 28.39=ג.ריצ

פה 27.10=ג.ריצ

סככה

ג בטון+גדר ברזל

-ק 3

-ק 3

-ק 2

-ק 1

-ק 1

-ק 1

28.50
28.50

29.50

29.50

30.50

29.50

29.50

30.25

29.7529.25

27.75

28.75

27
.50

28.25

28.
50

28.50

26
.50

26.50

27.50

26.50

28.50

30.50

25.50 25.50

29.50

30.50

27.50

30.50

27.17

27.1127.12

27.17

31.
15

30
.7730
.87

30.77

30
.7930.7830.
77

30
.72

30.62

30.
80

30.7830.8230.82
30.9330.74

30.74

30.
7330.
73

30.9330
.93

גדר אבן
גדר אבן

 אבן
גדר

 אבן
גדר

 אבן
גדר

 אבן
גדר

גדר אבן

אבן
דר 
אבןג
דר 
ג

לט
פ ס
ש א
כבי

פלט ס כביש א

פלט
ס ש א
כבי

פלט ס כביש א

פלט ס כביש א

פלט ס כביש א

פלט ס
יש א
כב

פלט ס כביש א

א.ש
א.ש

א.ש

א.ש

א.ש
א.ש

א.ש
א.ש

א.ש

סיגלון ח̀ ה ר
ף ברקאי ח̀ אלו ר

30.29

26.12

25.55

25.36

30.72

28.22

25.91

25.54

25.82

26.33

31.22

29.71

30.59

30.65

28.46

27.34

26.84

27.0
3

28.3
1

27.0
2

28.3
828.3
026.9
9

28.97
28.96

28.80

-ק 1

-ק 3

-ק 4

-ק 1

-ק 1

-ק 1
-ק 1

-ק 1

א.ש

א.ש
א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

א.ש

פת מרוצ מדרכה 

טון
ד ב
סו י
על 
זל 
בר
ג 

ורג
ס +
טון
ר ב
גד

 אבן
גדר

פת צ
מרו  
דרכה
מ

פת צ
מרו  
רכה
מד

פת צ
מרו  
דרכה
מ

רשת
גדר  פת

רוצ
מ ה 
רכ
מד

פילר

31.88

31
.42

31.69

31.8531.8431.
70

31.55

31.72

31
.98

32.40

32.2032.1732.16

32.
10

32.
03

31.9631.90
31.75

31.
6731.69

31
.71

31
.93

31.9331.89

27.5727.58 27.62

26.87

27.59

27
.58

27.6426.90

27
.13

26.96

27.35

27
.1427
.37

26
.95

27
.38

27.7727.65
27.75
27.69

28.63

28.5128.77

28.6228.5028.5428.63
28.76

31
.59
31
.71

31.4931.63

31.38
31.45

31.44
31.58

31.3931.24
31.1631.15

31.16

31.7031.58

30.0
9

27.6726.90

27
.45 27.56

27.66

27.4727.48

27
.62

26.92

26.83

27.02

29.02

29.2529.1
1

28.7
6

28.74
28.7
228.87

28.6728.5
9
28.5
8

28.6
3

28.62
28.9
228.92

30.67

25.94

25.43

27.61

30.1
1

29.9
6

29.91
29.9
9

31
.80

31
.94

31
.43

30.6430.62

-19.83

31
.86

31.65

32.32
32.35

32.44

32
.49

32.43

32.54

32.4332.4731.64

31.
5431.
67

31.5
1

31.
5231.57

31.
64

30
.85

31
.96

30.7030
.67

30
.71

30
.73

30.71 30
.8129.85

28
.85

30.79

29.00

28.78ב.ש

ב.ש

ברזיה
.ב.ש

סן ח מ

צף
מרו

ס האטה פ

פת מרוצ מדרכה 
ג ברזל

מקורות מתקן 

ף מרוצ שביל 

עקה מ

"22
" "
20
"

"18
"

פלט ס א

סוד ג גדר ברזל על י ף מרוצ שביל 

נדנדה

נדנדה

נדנדה

ש ע ר

ף מרוצ

פה 29.64=ג.ריצ

30.83

30.3730.38

אטה
ס ה פ

אטה
ס ה פלטפ

ס ש א
כבי

גדר אבן
פת מרוצ מדרכה 

ף מרוצ
ף מרוצ

ער ש

א.ש
א.ש

חניון

32
.04

27.56

27
.64

27.50

27
.47 27.5627.5627.57

27.59

27
.57

27.52

27.53

31.0130.83
31.04
31.00

31.25
30.6330.64

30.7330.4329.8129.7729.16

29
.14

30
.64

30.49

29
.63

28
.87

31.2631.36

30.93

31.31

30.67

30.483
0.4
7

29
.69

29
.22

30.82

27.64

27.3627.50
27.5927.63

27.8727.86

27.71 27
.79

28.0027.78

27
.62

27
.46

27.10

27.21 27.46

28
.18

27.61
27.19

27
.37

27.31

26.8
3

26.8
7

26.91
26.88

ברזיה

ף מרוצ שביל 

ף ריצו

"54
"

מ איילון מ"

ם עי ם ור חי א
סת בית כנ

"10"

"8"

"6"

"2"

פר ס םבית  שני מ"ד נאות שו מ

ע מ"ד גלבו מ

מיתר גן 

ם עדי גן צ

גן גל

ף חו גן 

56
"ב"

28.5
3

29.6
4

32
.18

29.05

27.71

27.97

27.11

27.38

27.50

26.98

30.79

32.14

27.26 27.26

27.2
6

27.31

27.3
8

27.3
5

27.39
27.3
3

27.65

27.55
27.
57

27.58

27.5627.51
27.3327

.28
27
.18

27.1927.23

27
.3927.4127.3427
.2827
.2527

.2527.26

28.5128.53

27
.27 27.23 26.4027
.2627.33

27.66
27.64

27.53
27.42

27.31

27
.1427
.2227.19

27.26

28.41 28
.49

28.19

27.97

27.76

27
.7427.8227.8

4

27.99
28.35

26.60

26.5
5

29.13

31.63

31.2
9

30.3
0

26.83

30.2
3

27.05

27.4427.42

27
.40

27.39
27.4227.63

27.4827.5627.5727.68
27.5427.5827

.55
27
.55

27.52 27.6227
.67 2
7.6
5

27
.66

27.52

26.95
26.92

27.86

27.3227.1427.26

27
.12

27
.12 27
.10

27
.13

27
.0426.93

27.93

28.38

28.69

29.00

28.63

28.24

27.73

28.81 29.23
29.80

33.04

29.4
0

29.36

33.24
33.47

32
.86

33
.3733.3732.45

32.16

32
.6432.77

32
.83

32
.86

32.70

31.67

32.33

32.33

31.94

32
.14 31.97

31.99

32
.3632.28 32
.48

32
.72

32
.5232.43 32
.37

32
.55

32
.66

32.21
31.68

31.42

31.78

31.61

31.88

31
.53

31.31
31.08

30.62

30.39

30.38

30.35

30.6830.53

31.80

30.51
30.3430.84

30.22
30.27

28.58 28.8
9

29.0
0

28.71 28.64

28.71

28.54

26.
83

26.90

27.
02 27
.06

27
.49

28.5
9

28.7128.86
28.84

28.9728.88

28.8
4

29.0
0

29.23
29.1529.0
928.9
428.8
728.83

28.8128.7628.78

28.90

29.2
0

28.7
3

28.8
9

28.9828.9728.9428.77 28.74

29.
11

29
.25

27.73

28.1
9

28.0
7

28.33

28.3
8
28.3
6

28.2
4

28.20
28.2
4

28.3
828.2
0

30.27
30.31

30.2430.19

29.
7129.63

29.27
29.0829.18

28.70
28.7628.7929.23

29.66

29.41

28.35

29
.08

28.9629.03
29.99

30.20
30.13

29.7629.6829.60
29.71
29.51

29.18

29.44
29.34

29.00
28.91

28.60
28.51

29.7229.83

27.99

27
.24

27.3127.41
27.7927.6728.23

27.57

29
.46

29
.34

29
.43

28.1
228.0
327.9
9 28.33

28.0327.95
28.4528.48

28.12

30.34ת

ת
28.16ת

28.20ת

29.12ת
29.09ת

29.22ת
29.16ת

"10"

"12"

"18"

"16"

"14" רון
א

ארון

ארון

ארוןארוןארון

פת
רוצ
מ ה 
רכ
מד ף מרוצ

סורג ר בטון+
גד

סל בטון פ ס

ף מרוצ שביל 

פילר

סל מגרש כדור 

28.34

28.29

28.40
28.53

27.91

27.77
27.7927.7727.7

6
27.7
5

27.67 27.
59

27.55

27.94

28.4628.36

27.96

27.74

27.49

29.10

28.62

31.75
31.72

סככה

א.גן

א.גן

סככה

סככה

.ב.ש
בטון

חולון
ף  סני

קיבא
בני ע
עת  ו
תנ

סככה

פה 32.50=ג.ריצ

פה 30.93=ג.ריצ פה =ג.ריצ

28.44

30.06

29.74
28.89

28.86

29.10

29.44

29.16

28.90

30.05

29.66

29.07

29.40

29.82

29.78 29.97

29.91
29.82

29.47

29.21

29.26

29.61

29.84

29.97
30.13

29.99
29.87

29.64
30.03

30.21

30.38

30.16

26.82

27.14

27.24
27.1127.23
27.12

27.2
8

27.18

31.66

31.94

31.77
31.6431.79
31.67

27.48

26.8026.7126.5626.50

27.3
0

28.6028.63

27.26
27.44

27.6127.6
027.64 27.63

27.4
4

27.76

28
.17

28.
80

27.64

27.
6627.6627.7327.74

27.89

28.6
8
27.9
1

27.51

27.6927.80

27.
94

27.86
27.8828.00

28.28

28.2728.2828.30

27.46 27.47

28.47

27.58

28.4829.73

27.9
027.

75

29.31

29.35

29.0429.04

29.4729.4629.47
29.35

29.5629.66

28.60

פה =ג.ריצ

30.95

פה 27.39=ג.ריצ

29.58

פה 30.55=ג.ריצ

פה 29.64=ג.ריצ

פה =ג.ריצ
27.39

פה 27.60=ג.ריצ
דשא

ף מרוצ שביל 

ער
ש

ף ריצו

ף מרוצ שביל 

א.גן

א.גן

א.גן

א.גן

ףא.גן מרוצ
ף מרוצ

ף ףמרוצ מרוצ

ף מרוצ

ף מרוצ

ף מרוצ

32.01H.ב.ש

סככהסככה

סככה
סככה

-ק 1

סככה

29
-ק 002.

ח̀ גלילי ישראל ר -ק 2

סככה

שלט

פתון 29.04אש

שיבר

27.55

שיבר

-ק 3

ף מרוצ

29.05

29.1128.9929.0029.1029.1429.2129.34

28.85
28.81

29.32

26.9
7

26.8
2

26.66
26.6
826.7
3

29.27

-19.83

27.11

27.0727.07
26.89 27.01

27.5827.5927.40

27.6927.68
27.44

27
.29

27
.30 27
.7027.56

27.55
29.0929.03

28.95

27.56

27.46

30.89

30.8130.89

ף ריצו טון
ד ב
סו י
על 
זל 
בר
ג 

ף צ
מרו

רזל
ג ב

ג ברזל על יסוד בטון

סוד בטון ג ברזל על י

ער ש

שער

ער
ש

א.ש
א.ש

ער ש

סוד גא ג ברזל על י

סורג בטון+
גדר 

סוד בטון ג ברזל על י

סוד ם על י סורגי גדר 

סורג גדר בטון+

סורג
טון+
דר ב
סודג  י

ם על
סורגי
גדר 

סוד ם על י סורגי גדר 

32.20ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת
ע.ת30.26

ע.ת

30.67ע.ת
30.88ע.ת

30.52ע.ת

29.13ע.ת

40.91ע.ת

ע.ת
28.97

28ע.ת
.92

28.9
4

28.6
7

28.7
9

28.9
3

29.1
0

31.30

29.3629
.39

29
.55

29
.39

28.31
28.1928.1728.26

28.39

27.10
27.18

27.47
27.3427.2927.41

27.53

27.81
27.7027.65

28.06 28.08
27.9627.93

26.2526.2826.38
26.51

26.78
26.6626.6426.76

26.88

27.26
27.16
27.03

28.04 28
.0128.0228.01

28.08 27
.9128.1327.85

27.9327.42

27.48

27
.44

27
.48

27.4027.5527.43
27.45
27.44
27.46

27.42
27.48

27.43
27.52

27
.54

27
.4627.50

27
.72

27.59

27.46

27.3527
.44

28.43

27.89

27.64

29
.15

28
.5728
.59

28.96

29.37
28.88
29.8229.73

30.40
30.21 29.84

29.50

29.4129.4229.41

29.4129.42
29.42

29.4529.56

32
.38

32.90

32
.40

32.30

32.46

31.95

31.65

31.4931.6031.6131.48

26.51

30.
07

26.5526.73

26.652
6.4
826.
54

26.2726.33
26.4926.3426.4426

.63
26.5326.64

26.6
5

26.8
426.8926.86

27.1
2

27
.14

26.97

26.9627.0
527

.10

27.07

27.0126.99

26
.96

26
.92

27.0
026.9
927.0

527
.11

27.0
827.0
626.9

3
26.9
3

26.9026.8526.76

26.71

26.
9727.02

29.7
7

29.7
2

29.69
29.7
6
29.97

29.56

29.3
929.6329.5

6

29.1
8

29.2
9

31.24

32.56

30.58
31.24

31.3331.07
30.81

31.26
31.21

31.19

30.99
30.89

30.5830.51

30.9
2

30.5130.4030.37
30.
50

31.35

31
.14

30
.9831.0230.9931.01

31.1330.7430.6
1
30.41

32.12

31.57

31.51

31.88 31.96
31.8731.75
31.67
31.62
31.60

31.63

29.1
9

29.
02
28.
94

28.9
8
29.2
3

29.1
0

29.1229.
13

28.8
828.7
6

28.8
0

27.22

27.3127.25

27.24
27.27 27.1327.0527.

02

27.02

27.1
427.08

27.18

27.1
4

27.31

27.06

27.10 27.0126.94

27.3327.41

27.02

27.25
27.16
27.35
27.26

26.90

26.94

26.90
26.78

26.8
526.92

27.05

27.1427.02
26.91

26.
92

27.24

27.36 28.05

28.03

27.1327.20
27.33
27.28

27.29
27.28 27.05

27.122
6.9
1

26.9926
.89

26.69

26.99

26.25

ף מרוצ שביל 

משתלבות

א.גן

טון
ר ב
שגד
מלא. ש ח א.

מל ש ח א.

מ.ג ח. .ע.

דשא

חניה
אזור 

ער ש

28.04
27.78

28.00

28.51

29.10

29.01
29.10

28.97

29.0
1

29.00

29.5
5

30.93

30.64

30.68
30.72
30.77

27.43
27.37

27.49

27.57
27.71

26.44

30.75

30.49

30.96

30.71

31.13ע.ת

ע.ת

31.17ע.ת

30.74ע.ת

29.73ע.ת

28.83ע.ת

27.67ע.ת

ע.ת

29.05
29.15
29.1629.22
29.1929.30

29
.15

29
.0529.00

28.99
29.02

28.89

28.95
29.00

28.85

29.03

29.1729.1529
.26

29.1229.09
29.1829.3229.2329.22

29.38

29.37

29
.28

28.80

28.95

28.87

29
.07

29.08

29.0329.06 29.05
28.58

27.45

27.57

27
.4527
.45

28
.76

33.68

32.73

32.54

27.49

30.56

30.33

30.09

30.21

30.5330.46

32.55

31.0331.13
30.86

32
.57

31.6231.7131.42

32
.07

31.19
31.2731.2931.31
31.30

31.3631.2831.2331.19
30.9530.9430.9931.0431.04
30.9630.8530.82

31.2431.27

30.6730.
653
0.8
2 31.28

30.8130.4
7

31.1931.73

31.93

31.4531.2831.07

29
.52

28.97 28.6
72
8.60

31.03
30.03
30.0629

.8329.4129.2629.98

29
.50

29.69

29.25

29.53

29.29

29.02
28.9728.7
8

28.8
3

28.8
5

28.9
0

28.78

28.9728.86

28.7628.7528.7
5

28.87
28.8028.81

28
.85

28.90

29.1
5

29.1
6

29
.3029.41

29
.47

29
.41
29.
2829.2

128.9
9

29.
04

28.8028.78

29
.23

29.06

28
.9928
.7928.79

28.81

29.7
1

29.47

26.9227
.00

26
.95

27
.70

27
.59

26.7826.6326.45

27.50

31
.60 31.09

31
.54

31
.38

31.0030.9030.91
31.02
31.11
31.25
31.0631.0130.89
30.83
30.95
31.0531.1031.09
30.9630.76

31.2531.1831.16
31.10
31.17
31.22
31.1331.05

31
.25

31
.07
31
.14

31.39 31.0531.18
31.1730.89

30.6
8

32.74

32.54

32.66

29.2929.1229.15

28.97
28.78

28.7528.69
28.7
1
28.7228.70

29.28

31.63

31.25

32.0031.99

31.68

31.6731.64

31.55

31.75

31.3431.4731.32
31.33

32.58

31.11
30.97

30.76
30.75

32
.27

30.3730.5130.55
30.3330.20
30.16
30.1830.3130.38

30.1
6

30.12
30.0129.95

29.7
8

29.7
0

30.2
0

29.4
6

29.5
8

29.7
1

29.75

29.8
3

29.8
5

31.9831.98

32.12
32.0731.9932.03
32.0932.1232.0832.01

32.0732
.00

30.25
30.39

29.8730.21

30.77
30.62

30.31

31.06

30.6230.6131.11 30
.83

30.8430.8830.66

29.83 32.0332.00

30
.58

29
.45

29
.29

28.99

29.
0429.1

628.9
7

28.8728.94
29.07
28.99

29.2729.29
29.19
29.01
29.0329.08
29.21
29.2929.43

29.09
29.10
29.03
28.88

26
.94 27
.13

27.1
026.92

27
.0127.0

4

27.0
9

26.97 27.3527.2
5

27.2
0

26.94

26.83

26
.81

26.54
26.85

26.88

26.91

26.95 27.50

26.8326.8526
.9026.8826.9126.8226.8126.9226.7726.7026.5026.40

27.252
7.2
2

27
.15

27.0627.1
1

27
.14

27.22

27
.32

27
.26

27.27
27.29

27.29
27.37
27.3127.2527.2127

.19
27
.13

27.1727.20

29.1
0

29.23

29.9829.54

29.51

29.1
9

29.28

29.16

29.07

32
.35

32.44

ת

31.25

32.50ת
ת32.04

31.39ת

31.06ת

30.79ת

31.01ת

31.20ת

31.78ת

28.31ת
28.06ת

ת

30.63ת
ת ת
ת30.74
30.80

26.52ת

26.67ת

26.91ת

27.5927.6527.8327.8127.75
27.84

27.7927.74

27
.59

27
.55

27.59
27.62

27.5627.68

27.43

27.43 2
7.3
62
7.4
4

27.43

ע.ת

27.91
27.71ע.ת

27.54

ע.ת

26.83

26.79ע.ת

29.34ע.ת

26.6ע.ת
4

ת26.66ע.ת
ע.

26.8ע.ת
1

ע.ת

ע.ת
27.0
4

27.05ע.ת

27.11ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת

ע.ת

27.08ע.ת27.08ע.ת27.21ע.ת 27.21ע.ת

27.35

31.98

32
.29

27.50

26.98 27.00
27.29

26.53

26.83 27.30

28.86

29.36

30.40
31.56

31.96

29.88

30.14

30.06

29.73

30.00

30.20
30.67

26.3
4

30.43

30.30

28.47

29.59

29.52

28.96

28.45

28.99
28.95

28.49
28.17

28.06

27.49

27.79

28.13

27.6727.78

26.79

27.71
27.60

27.55

27.74

27.91

28.24

28.09
27.9927.87

27.83

28.10

28.44

28.09

27.57
27.73

28.63

28.88 28.98

28.92

29.42

29.0
0

29.1
1

29.01

28.7
6
28.6
3

27.59
27.55

27.57
27.67 27.52

27
.5828.2828.0027.9727.92

27
.52

27.6527.5627.55
27.65

27.49

27
.4427.0027
.0127
.3827.98 27
.38

27
.3727.46

27
.5127.71

27
.42

26
.85

26.84

27
.66

26
.68 26
.79

26.82

26
.7326.75

27.58

28
.35

27
.18 27
.41

28.02

32.0632.09
32.1232.0732.0132.02

31.66

31.59 31.46

31.06

31.17

29.26

29.0929.0
7

29
.01

29.29

28.8
6

28.7428.
7128.6

6

31.85

31.55

31.44
31.36

31.013
0.8
1

30.7530.95

30.3430.46

31.1
030
.9930.9930.69

31
.4831
.27

31.72

31.5331.57

31
.79

31
.95

32
.01

32
.10 32
.29

32.25

32.31

31
.99

32.03
32.08

32
.01

32
.0732.00

31.9632.73

29.13
29.06

28.9928
.9929.02

29.0628.9829.0129.0129.0229.0429.07

32
.00

32.02 32.01

31.99

31
.9931
.97

31.73 31.9931.9631.9532.11

32
.12

32.00

31.85

31
.85

31.77

31.94

31.78

31.87
31.90

31.85

31
.81

31.88
31.86

31
.88

31
.8731
.86

31
.8331.74

31.5431.5831.6431.93

31
.89

31
.92

31.8631.8331.81

32.06

31
.28

30.
16

30.2229.1630.1
8

29.47 29.95

30.
1229.
95

30.51

29.97
29.4630.

5629
.45

29.38
29.42

29.87

26.44

26.2526.23

26.36 26
.58

26.4226.23

26.4126.5726.5426.6426.8026.632
6.6
326
.65

28.70
29.49

28.08
28.22
28.20
28.08 28.35

28.39
28.53

27.5
1

27.28
27.19

27.28 27.1727.26
27.34

27.59
27.4827.43 27.72

27.69
27.57

27.83

28.67
27.91 27.84 31.11

31.26
32.47

31.2231.13
31.07

31.68
31.34

31.70

31
.26

31
.76

31.40

32
.39

31.84

31.95

31.51

31.43

30.90

30.7530.83

30.4230.53

30.07

30.99
31.13

30.93
31.5631.65

31.68

31.
1331.183
0.9
3

30.48

30.98

31.72

31.71
31.9531.85

31.81

31
.61

29.9529.14

30
.28

30.88 30.58

30.3230.82

30
.84

30.6430.80
30.84

31.10

30.16

29.50

27.27
27.22
27.19

26.8
6

26.5126.5225.3525.36
26.62

26.7
2

27.10

26.46

27.1
5

27.2
0

26.53

26.7
4

26.8
0

26.89

27.0
4

27.01

26.77
26.69

27.0727.02
26.89 27.15

27.27

27.34

27.1
9

27.26 27.29

27.2127.27

27.24

27.30

27.31

27.2027.20
27.21
27.26

27.25

29.29

27.02

26.84ת

ת

ת

ת

ת
ת

29.07ת

29.19ת

28.90ת
ת

28.93

29.02ת

28.7
6

28.89ע.ת

ע.ת

28.73ע.ת

ע.ת
29.24

29.19

31.16ע.ת

ע.ת
31.37

ע.ת

ע.ת

ע.ת
28.34

ע.ת
27.54

27.53ע.ת

27.77ע.ת

27.82ע.ת
ע.ת

28.10

26.65ע.ת

26.37ע.ת
26.58ע.ת

ע.ת
27.22

ע.ת ע.ת

26.93

27.23ע.ת

26.96

28.62ע.ת

28.86ע.ת

29.18ע.ת

ע.ת
29.23

29.09ע.ת

27.27

27
.42

27
.1627.18

ע.ת

28.0328.0528.08

27.11

ע.ת

29.12ע.ת ע.ת

28.95

29.02ע.ת
28.75ע.ת

28.64ע.ת

31.82ע.ת

31.00ע.ת

עץ
עץ

עץ
עץ

עץ

עץ

עץ

עץ

עץ

עץ
עץ

עץ

עץ

עץ
עץ

עץ

עץ
עץ

עץ

27.24 27.43

31.12

30.74

28.87

30.90

26
.07

31.09

30.26

30.69

28.66

27.04

28.74
28.61

28.74
28.87

28.8728.9029.03
29.16

27.66

28.0
8

27.7
9

27.53
27.72 27.5627.64

27.76

27.82

27.88

29.45
28.44

28.11
28.16
28.30

28.18
28.08

27.82

26.70

26.81

27.2127.14

26.9
1

26.49

26.49
26.44

26.57

26.63

26.40

26.3726.49

26.52

27.9427.93
28.07

28
.29

27.9627.93
27.9327.92

27.09
27.17

28.6
5

28.44
28.3228.30

28.58
28.58
28.4328.4228.50

28.17

27.59
27.48

27.81

32.94

28.76

28.73
30.39
28.70

29.17

29.0528
.9628.9929.02

28.97

28
.942
8.9
428
.8628.87

28
.84

29.00

27.4727
.4227
.40

27
.4827
.40

27.50

27
.4127.40 2
7.3
927
.40 27
.4427.46

27.4027.43

10381056 1022

1052

1039

969

963

952

951

950

949

848

21

6917

10
90

739

740

1085

1066
1086

947

961

94

101

49

16
34

33

35

51

37

738

745

1037

36

1087

88

39

38

50

93

96

95

92

99

91

98
97

90

ש 6021 גו

ש 6866 גו

ש 6020 גו

201

202

302502

503

301

179375

179375

179500

179500

179625

179625

65
77
50

65
77
50

65
78
75

65
78
75

65
80
00

65
80
00

65
81
25

65
81
25

±
 

ת מס' 505-1159359 תכני שורים ב אי

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבניה, ה חוק ה
ת קומי תאר מ ת מ תכני

מס' 505-1159359

1 תוךגיליון1 מ שריט מצב מוצע ת

סת תשריט: 7 פר גיר ס מ פר תכנית: 505-1159359,  ס מ
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